
 
 

 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

ODBOR ŠKOLSTVÍ A KULTURY 
VELKOMEZIŘÍČSKO 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

Redakční rada Velkomeziříčska – Zápis ze 17. května 2022 
 
Místo konání: redakce Velkomeziříčska (budova radnice VM) 
Členové: Mgr. Dagmar Handová Navrátilová, Petr Hladík, Mgr. Markéta Slámová, Mgr. Martin 
Štindl, Ph.D., Mgr. Zuzana Najtová 
 
Omluven:  
Přizváni: Bc. Lucie Málková, Tina Kárníková 
Zahájení: 16:00 
 
Program: 
 

1. Zahájení 

2. Zhodnocení posledního vydání Velkomeziříčska 

3. Redakční rada doporučuje radě města schválit Pravidla pro politickou reklamu ve Velkomeziříčsku, 

která jsou součástí  zápisu. 

4. Závěr 

Pravidla pro politickou reklamu ve Velkomeziříčsku 
 
Rada města schvaluje pravidla pro prezentaci subjektů, které budou kandidovat ve volbách do 
zastupitelstva města Velké Meziříčí konaných ve dnech 23. a 24. září 2022: 

 
1. Každý kandidující subjekt má nárok na otištění kompletní kandidátní listiny ve formě fotografií 

kandidátů a údajů z hlasovacího lístku. Tento přehled bude otištěn v měsíčníku Velkomeziříčsko č. 
9/2022, který vyjde 7. září 2022. Každý subjekt má vyhrazenou jednu stranu, která bude uvedena 
názvem, případně logem kandidujícího subjektu. Toto otištění je zdarma. 
 

2. V měsíčníku Velkomeziříčsko č. 9/2022 může být kromě kandidátních listin zveřejněna další 
politická reklama v maximálním rozsahu ½ strany pro každý kandidující subjekt, přičemž za 
politickou reklamu je považována i pozvánka na jakoukoliv akci, pokud je pořádána politickým 
subjektem. Tato další politická reklama již podléhá sazebníku, to znamená, že ½ strany stojí 6 500 
Kč. Politická reklama musí i v ostatním splňovat Všeobecné obchodní podmínky inzerce dostupné 
na webu Velkomeziříčska. 
 

3. Jakákoliv další sdělení kandidujících subjektů či jednotlivých kandidátů nad rozsah stanovený odst. 
1 a 2 nebudou počínaje dnem schválení těchto pravidel v měsíčníku ani na webu a Facebooku 
Velkomeziříčska zveřejněna. Bannery na webu nebudou využitelné k politické reklamě. 
  

4. Kandidující subjekty dodají podklady k otištění nejpozději 19. srpna 2022 v poledne.  

 
Příští termín jednání RR je stanoven na 26. 7. 2022 od 16:00 hodin v kanceláři redakce.  
 
Zápis vypracovala Mgr. Zuzana Najtová 

mailto:mestovm@velkemezirici.cz
http://www.velkemezirici.cz/

